
02 51 37 13 93
Espace

impulsyon.fr

THORIGNY < > FOUGERÉ < > NAPOLÉON 

Puits
Pélerin

Salle de
Thorigny

Mairie du
Bourg

Renoir

Guérin

Cacérès

Durand

Lune

Pont
Boileau

Vigne
aux Roses

Rousseau

Salle
Polyvalente
de Fougeré

Préfecture

Napoléon
Hippopotame

C
om

m
u

n
e 

d
e 

la
 R

oc
h

e-
su

r-
Yo

n
Th

or
ig

n
y

Fo
u

g
er

é

DU LUNDI AU VENDREDI    EN DIRECTION DE NAPOLÉON

DU LUNDI AU VENDREDI    EN DIRECTION DE FOUGERÉ  >  THORIGNY

Tous les bus 
de la ligne T sont 
accessibles aux

fauteuils roulants

(sauf jour férié)

(sauf jour férié)

Horaires place Napoléon

Plateau de correspondance : toutes les lignes de bus desservant
La Roche-sur-Yon partent à 7h45 de Napoléon pour permettre
les correspondances

Horaires place Napoléon

Ces horaires fonctionnent
sur réservation au 02 51 37 13 93.
Les réservations sont à effectuer jusqu’à
17h la veille du trajet souhaité.

EGALEMENT DISPONIBLES SUR MOBILISY
ITINERAIRES, CORRESPONDANCES, 
INFOS TRAFIC, TRAINS, CARS, VÉLO,
COVOITURAGE DE PROXIMITÉ...

AVEC L’APPLI MOBILISY

PÉRIODE
SCOLAIRE

(Période verte)

Pour connaître les dates de fonctionnement, consultez le calendrier des périodes au verso

Horaires 2022 - 2023 Horaires en vigueur du 1er septembre 2022 au 23 juin 2023

Puits Pélerin 06:58 08:21 13:16 18:11
Salle de Thorigny 07:03 08:26 13:21 18:16
Salle polyvalente de Fougeré 07:11 08:34 13:29 18:24
Mairie du Bourg 07:29 08:52 13:47 18:42
Renoir 07:30 13:48 18:43
Guérin 07:30 08:53 13:48 18:43
Cacérès 07:31 08:54 13:49 18:44
Durand 07:32 08:55 13:50 18:45
Lune 07:33 08:56 13:51 18:46
Vigne aux Roses 07:34 08:57 13:52 18:47
Pont Boileau 07:35 08:58 13:53 18:48
Rousseau 07:36 08:59 13:54 18:49
Préfecture 07:37 09:00 13:55 18:50
Napoléon Hippopotame 07:38 09:01 13:56 18:51

Napoléon Hippopotame 07:40 12:35 17:30 18:52 19:25
Préfecture 07:41 12:36 17:31 18:53 19:26
Rousseau 07:42 12:37 17:32 18:54 19:27
Pont Boileau 07:43 12:38 17:33 18:55 19:28
Vigne aux Roses 07:44 12:39 17:34 18:56 19:29
Lune 07:45 12:40 17:35 18:57 19:30
Durand 07:46 12:41 17:36 18:58 19:31
Cacérès 07:47 12:42 17:37 18:59 19:32
Guérin 07:47 12:42 17:37 18:59 19:32
Renoir 07:48 12:43 17:38 19:00 19:33
Mairie du Bourg 07:49 12:44 17:39 19:01 19:34
Salle polyvalente de Fougeré 08:07 13:02 17:57 19:19 19:52
Salle de Thorigny 08:15 13:10 18:05 19:27 20:00
Puits Pélerin 08:20 13:15 18:10 19:32 20:05

DU LUNDI AU VENDREDI
(sauf jour férié)

DU LUNDI AU VENDREDI
(sauf jour férié)

EN DIRECTION DE FOUGERÉ 
> THORIGNY

EN DIRECTION DE NAPOLÉON

Horaires place Napoléon

Horaires place Napoléon

Ces horaires fonctionnent sur réservation au 02 51 37 13 93.
Les réservations sont à effectuer jusqu’à 17h la veille du trajet souhaité.

Plateau de correspondance :
Toutes les lignes de bus desservant La Roche-sur-Yon partent à 7h45 
de Napoléon pour permettre les correspondances

19:25
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:32
19:33
19:34
19:52
20:00
20:05

THORIGNY <> FOUGERÉ <> NAPOLÉON
Tous les bus 

de la ligne T sont
accessibles aux 

fauteuils roulants

Horaires en vigueur du 1er septembre 2022 au 23 juin 2023Horaires 2022 - 2023

Pour connaître les jours de fonctionnement de la période scolaire, consultez le calendrier des périodes au verso

PÉRIODE
SCOLAIRE

(Période verte)

Plateau de correspondance :

DESSERTE DU COLLÈGE RICHELIEU
AU DÉPART DE L’ARRÊT RENOIR.  

À L’ARRIVÉE DE LA LIGNE T À L’ARRÊT RENOIR
À 8H53, LA LIGNE 6 ASSURE UNE CORRESPON-
DANCE POUR VOUS CONDUIRE À RICHELIEU.
ARRIVÉE À 8H56.

 

08:53



02 51 37 13 93
Espace

impulsyon.fr

THORIGNY < > FOUGERÉ < > NAPOLÉON 

Puits
Pélerin

Salle de
Thorigny

Mairie du
Bourg

Renoir

Guérin

Cacérès

Durand

Lune

Pont
Boileau

Vigne
aux Roses

Rousseau

Salle
Polyvalente
de Fougeré

Préfecture

Napoléon
Hippopotame

C
om

m
u

n
e 

d
e 

la
 R

oc
h

e-
su

r-
Yo

n
Th

or
ig

n
y

Fo
u

g
er

é

DU LUNDI AU VENDREDI    EN DIRECTION DE NAPOLÉON

DU LUNDI AU VENDREDI    EN DIRECTION DE FOUGERÉ  >  THORIGNY

Tous les bus 
de la ligne T sont 
accessibles aux

fauteuils roulants

(sauf jour férié)

(sauf jour férié)

Horaires place Napoléon

Plateau de correspondance : toutes les lignes de bus desservant
La Roche-sur-Yon partent à 7h45 de Napoléon pour permettre
les correspondances

Horaires place Napoléon

Ces horaires fonctionnent
sur réservation au 02 51 37 13 93.
Les réservations sont à effectuer jusqu’à
17h la veille du trajet souhaité.

EGALEMENT DISPONIBLES SUR MOBILISY
ITINERAIRES, CORRESPONDANCES, 
INFOS TRAFIC, TRAINS, CARS, VÉLO,
COVOITURAGE DE PROXIMITÉ...

AVEC L’APPLI MOBILISY

PÉRIODE
SCOLAIRE

(Période verte)

Pour connaître les dates de fonctionnement, consultez le calendrier des périodes au verso

Horaires 2022 - 2023 Horaires en vigueur du 1er septembre 2022 au 23 juin 2023

Puits Pélerin 07:58 09:21 13:35 18:11
Salle de Thorigny 08:03 09:26 13:40 18:16
Salle polyvalente de Fougeré 08:11 09:34 13:48 18:24
Mairie du Bourg 08:29 09:52 14:06 18:42
Renoir 08:30 09:53 14:07 18:43
Guérin 08:30 09:53 14:07 18:43
Cacérès 08:31 09:54 14:08 18:44
Durand 08:32 09:55 14:09 18:45
Lune 08:33 09:56 14:10 18:46
Vigne aux Roses 08:34 09:57 14:11 18:47
Pont Boileau 08:35 09:58 14:12 18:48
Rousseau 08:36 09:59 14:13 18:49
Préfecture 08:37 10:00 14:14 18:50
Napoléon Hippopotame 08:38 10:01 14:15 18:51

Napoléon Hippopotame 08:40 12:15 17:30 18:53 19:25
Préfecture 08:41 12:16 17:31 18:54 19:26
Rousseau 08:42 12:17 17:32 18:55 19:27
Pont Boileau 08:43 12:18 17:33 18:56 19:28
Vigne aux Roses 08:44 12:19 17:34 18:57 19:29
Lune 08:45 12:20 17:35 18:58 19:30
Durand 08:46 12:21 17:36 18:59 19:31
Cacérès 08:47 12:22 17:37 19:00 19:32
Guérin 08:47 12:22 17:37 19:00 19:32
Renoir 08:48 12:23 17:38 19:01 19:33
Mairie du Bourg 08:49 12:24 17:39 19:02 19:34
Salle polyvalente de Fougeré 09:07 12:42 17:57 19:20 19:52
Salle de Thorigny 09:15 12:50 18:05 19:28 20:00
Puits Pélerin 09:20 12:55 18:10 19:33 20:05

LE SAMEDI
(sauf jour férié)

LE SAMEDI
(sauf jour férié)

EN DIRECTION DE FOUGERÉ 
> THORIGNY

EN DIRECTION DE NAPOLÉON

Horaires place Napoléon

Horaires place Napoléon

Ces horaires fonctionnent sur réservation au 02 51 37 13 93.
Les réservations sont à effectuer jusqu’à 17h la veille du trajet souhaité.

19:25
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:32
19:33
19:34
19:52
20:00
20:05

THORIGNY <> FOUGERÉ <> NAPOLÉON
Tous les bus 

de la ligne T sont
accessibles aux 

fauteuils roulants

Horaires en vigueur du 3 septembre 2022 au 24 juin 2023Horaires 2022 - 2023

Pour connaître les dates de fonctionnement, consultez le calendrier des périodes au verso

LES 
SAMEDIS
(Période orange)



02 51 37 13 93
Espace

impulsyon.fr

THORIGNY < > FOUGERÉ < > NAPOLÉON 

Puits
Pélerin

Salle de
Thorigny

Mairie du
Bourg

Renoir

Guérin

Cacérès

Durand

Lune

Pont
Boileau

Vigne
aux Roses

Rousseau

Salle
Polyvalente
de Fougeré

Préfecture

Napoléon
Hippopotame

C
om

m
u

n
e 

d
e 

la
 R

oc
h

e-
su

r-
Yo

n
Th

or
ig

n
y

Fo
u

g
er

é

DU LUNDI AU VENDREDI    EN DIRECTION DE NAPOLÉON

DU LUNDI AU VENDREDI    EN DIRECTION DE FOUGERÉ  >  THORIGNY

Tous les bus 
de la ligne T sont 
accessibles aux

fauteuils roulants

(sauf jour férié)

(sauf jour férié)

Horaires place Napoléon

Plateau de correspondance : toutes les lignes de bus desservant
La Roche-sur-Yon partent à 7h45 de Napoléon pour permettre
les correspondances

Horaires place Napoléon

Ces horaires fonctionnent
sur réservation au 02 51 37 13 93.
Les réservations sont à effectuer jusqu’à
17h la veille du trajet souhaité.

EGALEMENT DISPONIBLES SUR MOBILISY
ITINERAIRES, CORRESPONDANCES, 
INFOS TRAFIC, TRAINS, CARS, VÉLO,
COVOITURAGE DE PROXIMITÉ...

AVEC L’APPLI MOBILISY

PÉRIODE
SCOLAIRE

(Période verte)

Pour connaître les dates de fonctionnement, consultez le calendrier des périodes au verso

Horaires 2022 - 2023 Horaires en vigueur du 1er septembre 2022 au 23 juin 2023

Puits Pélerin 06:58 08:21 13:16 18:11
Salle de Thorigny 07:03 08:26 13:21 18:16
Salle polyvalente de Fougeré 07:11 08:34 13:29 18:24
Mairie du Bourg 07:29 08:52 13:47 18:42
Renoir 07:30 08:53 13:48 18:43
Guérin 07:30 08:53 13:48 18:43
Cacérès 07:31 08:54 13:49 18:44
Durand 07:32 08:55 13:50 18:45
Lune 07:33 08:56 13:51 18:46
Vigne aux Roses 07:34 08:57 13:52 18:47
Pont Boileau 07:35 08:58 13:53 18:48
Rousseau 07:36 08:59 13:54 18:49
Préfecture 07:37 09:00 13:55 18:50
Napoléon Hippopotame 07:38 09:01 13:56 18:51

Napoléon Hippopotame 07:40 12:35 17:30 18:52 19:25
Préfecture 07:41 12:36 17:31 18:53 19:26
Rousseau 07:42 12:37 17:32 18:54 19:27
Pont Boileau 07:43 12:38 17:33 18:55 19:28
Vigne aux Roses 07:44 12:39 17:34 18:56 19:29
Lune 07:45 12:40 17:35 18:57 19:30
Durand 07:46 12:41 17:36 18:58 19:31
Cacérès 07:47 12:42 17:37 18:59 19:32
Guérin 07:47 12:42 17:37 18:59 19:32
Renoir 07:48 12:43 17:38 19:00 19:33
Mairie du Bourg 07:49 12:44 17:39 19:01 19:34
Salle polyvalente de Fougeré 08:07 13:02 17:57 19:19 19:52
Salle de Thorigny 08:15 13:10 18:05 19:27 20:00
Puits Pélerin 08:20 13:15 18:10 19:32 20:05

DU LUNDI AU VENDREDI
(sauf jour férié)

DU LUNDI AU VENDREDI
(sauf jour férié)

EN DIRECTION DE FOUGERÉ 
> THORIGNY

EN DIRECTION DE NAPOLÉON

Horaires place Napoléon

Horaires place Napoléon

Ces horaires fonctionnent sur réservation au 02 51 37 13 93.
Les réservations sont à effectuer jusqu’à 17h la veille du trajet souhaité.

19:25
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:32
19:33
19:34
19:52
20:00
20:05

THORIGNY <> FOUGERÉ <> NAPOLÉON
Tous les bus 

de la ligne T sont
accessibles aux 

fauteuils roulants

Horaires en vigueur du 24 octobre 2022 au 19 mai 2023Horaires 2022 - 2023

Pour connaître les dates de fonctionnement de la période de vacances scolaires, consultez le calendrier des périodes au versoPÉRIODE
VACANCES
SCOLAIRES
(Période bleue)



www. impulsyon .fr

Horaires 2022 - 2023 Horaires en vigueur entre le 1er septembre 2022 et le 24 juin 2023

02 51 37 13 93
Espace

impulsyon.fr
02 51 37 13 93
Espace

impulsyon.fr

CALENDRIER DES PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

PÉRIODE SCOLAIRE
(période verte)

PÉRIODE DE VACANCES SCOLAIRES
(période bleue)

LE SAMEDI
(période orange) 

DATE SUR FOND BLANC : NE CIRCULE PAS

PÉRIODE HORAIRES D’ÉTÉ (horaires spécifiques)

Jours fériés où le réseau ne circule pas :
• Mardi 1er novembre 2022 :  Toussaint  • Vendredi 14 juillet 2023 :  Fête nationale
• Vendredi 11 novembre 2022 :  Armistice 1918  • Lundi 10 avril 2023 :  Lundi de Pâques
• Jeudi 18 mai 2023 :  Ascension  • Lundi 29 mai 2023 : Lundi de Pentecôte

Les lignes du réseau impulsyon fonctionnent du lundi au samedi, sauf jours fériés.

Tickets vendus à bord

Ticket unité ............................................................... 1,30 € Ticket journée ..................................................... 3,20 €

Ticket tribu ............................................................................. 7 €
Correspondances gratuites dans un délai de 1 heure après son émission

Permet de voyager de 3 à 5 personnes simultanément, en illimité, durant 
une journée (obligation de voyager ensemble)

Nombre illimité de voyages pour une personne, le jour de son émission et 
24h pour un ticket acheté sur Tickizz

Le samedi,
les bus sont GRATUITS

D L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S
1 2 3 1 1 2 3 4 5 1 2 3

4 5 6 7 8 9 10 2 3 4 5 6 7 8 6 7 8 9 10 11 12 4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 9 10 11 12 13 14 15 13 14 15 16 17 18 19 11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24 16 17 18 19 20 21 22 20 21 22 23 24 25 26 18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 23 24 25 26 27 28 29 27 28 29 30 25 26 27 28 29 30 31

30 31

D L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S
1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 1 2 3 4 1
8 9 10 11 12 13 14 5 6 7 8 9 10 11 5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8
15 16 17 18 19 20 21 12 13 14 15 16 17 18 12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15
22 23 24 25 26 27 28 19 20 21 22 23 24 25 19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22
29 30 31 26 27 28 26 27 28 29 30 31 23 24 25 26 27 28 29

30

D L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S
1 2 3 4 5 6 1 2 3 1

7 8 9 10 11 12 13 4 5 6 7 8 9 10 2 3 4 5 6 7 8
14 15 16 17 18 19 20 11 12 13 14 15 16 17 9 10 11 12 13 14 15
21 22 23 24 25 26 27 18 19 20 21 22 23 24 16 17 18 19 20 21 22
28 29 30 31 25 26 27 28 29 30 23 24 25 26 27 28 29

30 31

SEPTEMBRE 2022

MARS 2023 AVRIL 2023

MAI 2023 JUIN 2023 JUILLET 2023

OCTOBRE 2022 NOVEMBRE 2022 DECEMBRE 2022

FEVRIER 2023JANVIER 2023

 
Les horaires sont organisés en 3 périodes afin de permettre d’adapter le nombre de bus en                
circulation en fonction des besoins des voyageurs.

Légende des couleurs de période

Comment lire les horaires ?

ET SI VOUS VENIEZ
TRAVAILLER EN BUS ?TRAVAILLER EN BUS ?

13€Pour moins de
par mois*,

voyagez en illimité ! 
*Avec l’abonnement annuel Elit + 26 ans et après remboursement
du prix de l’abonnement de 50% par l’employeur
(Art. 3261-1 à 3261-4 du Code du Travail).

Bon à savoir :
Certains dimanches soirs et jours fériés, 
à votre arrivée à la gare  de La Roche-
sur-Yon, les bus prennent le relais et vous 
conduisent dans votre quartier de La Roche-
sur-Yon intra-muros.
Plus de renseignements sur impulsyon.fr

Horaires en vigueur du 1er septembre 2022 au 24 juin 2023Horaires 2022 - 2023

CALENDRIER DES PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT


